
Informace o akci

Finspiration 2018
 

Finspiration from the Start-up Nation
Je nám potěšením Vás pozvat na konferenci Finspiration, která se
uskuteční v Praze, 12. listopadu 2018.
Můžete se těšit na zajímavý program, který představí vybrané
izraelské fintech start-upy a nabídne jedinečnou příležitost pro
neformální networking.
Izrael dokázal přilákat více než dvakrát více investic do rizikového
kapitálu než USA a 30krát více než Evropa v přepočtu na obyvatele.
Přijďte načerpat energii, která pohání "Start-up Nation" v netradičním
prostoru Opera v historickém centru Prahy. 
Mezi pozvané start-upy patří i Personetics se specializací na kognitivní
bankovnictví nebo Binah, který nabízí rozšířený datový engine pro
finanční sektor.
Program konference:
08.30–09.00 Registrace
09.00–09.30 Úvodní slovo
• Shrnutí fintech řešení v českém finančním sektoru (představuje:
KPMG, 6D)
• Představení izraelské fintechové scény (představuje: ICCCI)
09.30–10.30 1. kolo – prezentace izraelských fintechů
• 3 start-upy –  intro v TED-stylu (10 min) + Q&A (10 min)
10.30–11.00 Coffee break
11.00–12.00 2. kolo – prezentace izraelských fintechů
• 3 start-upy – intro v TED-stylu (10 min) + Q&A (10 min)
12.00–12.30 Oběd formou bufetu
Konference bude probíhat v anglickém jazyce.
Účast je zpoplatněna částkou 1 000 Kč. Členové Česko - izraelské
komory mají vstup zdarma. Informace o faktuře vám budou zaslány po
registraci. V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

DATUM AKCE

12. 11. 2018, 9:00 - 12:30
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

OPERO, Salvátorská 931/11,
101 00 Prague, Praha

https://personetics.com/
http://www.binah.ai/
mailto:akce@kpmg.cz?subject=Finspiration%202018

